3456. Ac. V. die 11 mensis Decembris a.D. 1787.

Klek.

Fam. Joannes Klek mercator Varsaviensis Bavariae oriundus religionis catholicae, ad recommendationem nob. et hon. seniorum | confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 10 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 215]

a.D. 1788

3457. Ac. V. die 5 mensis Ianuarii a.D. 1788.

Kułakowski.

Fam. Petrus Kułakowski laminator religionis catholicae de villa Gosie in districtu Zambroviensi sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ensificum ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus etc. reliquum secundum formam.

3458. Ac. V. die 11 mensis Ianuarii a.D. 1788.

Kloss.

Fam. Goergius Kloss sartor [-Varsaviansis-] Lesminianis <Majori Polonia sita> oriundus religionis evangelicus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3459. Sub eodem actu.

[s. 216] Szczepanski.

Fam. Casimirus Szczepanski sartor Varsaviensis religionis catholicae de <oppido^a> oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3460. Sub eodem actu.

Proconsul etc.

Notum testatumque praesentibus literis nostris omnibus quorum interest et ad quoscunque praesentes nostrae devenerint literae fam. Joannem Kilinski de oppido Trzemczyn oriundus professione sutorem adhuc adhuc in anno 1784 praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius ad recommendationem seniorum contubernii sutorum C.A.V. factam (prout supra eo nob. et spb. Joannes Gidelski consul civitatis istius et anni eiusdem thesaurarius attestatur) suscepisse, ad iura libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus fuisse et in usu earundem libertatum adusque extitisse et uti civem iuractim fidem praesentes manu generosi notarii officii nostri subscriptas sigillo civitatis istius communiri infecimus datum Varsaviae die 11 mensis Ianuarii a.D. 1788.